PAGE
2

                        Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                    [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 31 июля 2018 г.

                       №  473
О награждении Почетным нагрудным знаком «За заслуги перед Землей Волоконовской»

В соответствии с  Положением о Почетном нагрудном знаке «За заслуги перед Землёй Волоконовской», утвержденным решением Муниципального совета Волоконовского района от 04 апреля 2014 года № 70, рассмотрев ходатайства, Управления культуры администрации района, Управления сельского хозяйства администрации района, Областного государственного бюджетного  учреждения здравоохранения «Волоконовская центральная районная больница», Общества с ограниченной ответственностью «Волоконовский завод строительных материалов»,  Муниципальный совет Волоконовского района

р е ш и л :
1. Наградить Почетным нагрудным знаком «За заслуги перед Землёй Волоконовской» II степени:
        - Принцевского Николая Алексеевича, автора Герба Волоконовского района (посмертно);

         - Талдыкина Валентина Васильевича, концертмейстера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Пятницкая детская школа искусств имени Григория Александровича Обрезанова»;

         - Рябенко Александра Сергеевича;

         - Токарева Эдуарда Александровича, врача дерматовенеролога дерматовенерологического кабинета поликлиники;

         - Могилатову Наталью Владимировну, садчика кирпича Общества с ограниченной ответственности «Волоконовский завод строительных материалов»;
        2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красный Октябрь».
3. Рекомендовать работодателям выплатить единовременную выплату в размере 5000 рублей.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию по социальным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации (Чуканову С.И.).
Председатель Муниципального совета

Волоконовского района

    А. Бережной